
UCHWAŁA NR XXVIII/371/2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do składów rad społecznych 

działających w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, 

Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach oraz w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm. 1) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.2), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/117/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 18 czerwca 

2019r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składów rad społecznych działających  

w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Specjalistycznym 

Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

oraz w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II  

w Suwałkach, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

   „4) Annę Gawlińską,” 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

    „5) Annę Kumiszcza.” 

2) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Magdę Grygoruk.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
1 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, 
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020, z 2020 r., poz. 567, poz. 1393, poz. 2112, 

poz. 2401 i poz. 2345. 


